

ATTO COSTITUTIVO DELL'ASSOCIAZIONE

denominata"La Voce delle Donne"

- 1) L'anno 2005, il giorno 🤰 , del mese di maggio, i sottoscritti signori:
- a) **Berlanda Orietta** nata a Cavalese il 03/11/1967 residente a Cavalese Via Brunetta, 8 Cod. Fis. BRL RTT 67 S43 C 372H
- b)Cerri Federica nata a Vetralla (VI) il 20/10/1969 residente a Cavalese Via Rodella, 3/a Cod. Fis. CRR FRC 69R60 L814U
- c) Daprà Berenice nata a Milano il 15/11/1963 residente a Cavalese Via Stelune, 9, CF: DPR BNC 63S55 F205U
- d) **Degiampietro Franca** nata a Cavalese il 17/03/1952 residente a Cavalese Via Marmolaia, 1 Cod. Fis. DGM FNC 52C57 C 372R
- e) **Gelmi Marialuisa** nata a Cavalese il 01/04/1943 residente a Cavalese Via Vanzo 3/A Cod. Fis. GLM MLS 43D41 C372S
- f) Giacomuzzi Marisa nata a Cavalese il 26/10/1979 residente a Cavalese Vicolo Longo, 2 Cod. Fis. GCM MRS 79R66 C372T
- g) **Groff Monica** nata a Cavalese il 28/10/1973 residente a Cavalese Via Libertà, 4 Cod. Fis. GRF MNC 73R68 C372X
- h) **Gianmoena Maria Elena** nata a Cavalese il 11/03/1969 residente a Cavalese Via Valle, 1 Cod. Fis. GNM MLN 69C51 C372A
- i) **Polo Graziella** nata a Cavalese il 02/12/1955 residente a CavaleseVia Sara, 13 Cod. Fis. PLO GZL 55T42 C 372X
- I) **Vanzo Annamaria** nata a Cavalese il 15/02/1953 residente a Cavalese Via Pasquai, 11 Cod. Fis. VNZ NMR 53B55 C372T
- m) **Zattoni Alessandra** nata a Cavalese il 19/02/1976 residente a Cavalese Via Rodella, 4 Cod. Fis: ZTT LSN 76B59 C372G

convengono e deliberano di costituire l'associazione di promozione sociale denominata "La Voce delle Donne" .

- 2) La sede dell'associazione è stabilita in Cavalese, via Valle, n. 1
- 3) L'associazione non ha scopi di lucro e persegue in particolare i seguenti scopi:
- sostegno dei diritti civili e sociali della donna;
- interventi solidaristici a favore delle donne in difficoltà.

- 4) I soci approvano e dichiarano di accettare lo statuto dell'associazione, che viene allegato al presente atto come parte integrante e sostanziale.
- 5) I soci fondatori costituiscono il primo nucleo dei soci effettivi e costituiscono il direttivo dell'associazione che rimane in carica fino alla prima assemblea sede in cui verrà eletto il nuovo presidente e il nuovo consiglio direttivo. I suddetti sottoscrittori eleggono alla carica di Presidente la Sig.ra Gianmoena M. Elena alla carica di Vicepresidente la Sig.ra Zattoni Alessandra., e alla carica di Amministratore con funzioni di tesoriere la Sig.ra Groff Monica, nella carica di consiglieri del Direttivo Cerri Federica, Polo Graziella, Giacomuzzi Marisa, Vanzo Annamaria i signori Larger Chsritiari e Berenice Daprà nella funzioni di Revisori i quali dichiarano di accettare la carica.
- **6**) I soci fondatori stabiliscono che la quota associativa per l'anno 2005 è fissata in 5 euro non è soggetta a delibera di assemblea.

Cavalese, 05. 25. 25	. 1
a) Berlanda Orietta	
b) Cerri Federica	a Ceri
c) Daprà Berenice	uya Deeples
d) Degiampietro Franca	uca Jeplampietro
e) Gelmi Marialuisa	ushisa Gelin
f) Giacomuzzi Marisa	se j
g) Groff Monica	Cool
g) Gron Monica	
h) Gianmoena Maria Elena	D/cer Con D
i) Polo Graziella Polo C	janjelle
1) Vanzo Annamaria	Lo Olyno Miell
m) Zattoni Alessandra	Ogsask
(firme leggibili di tutti i soci fonda	atori)
Allegato: statuto	REGISTRATO A CAVALESE MOG. 7005 N. 301 Serie 3 riscossi € 17213 Liosellontralue/13
di cui €	per imposta ipotecaria
pagamento ir	1 data 25/05/05 Azienda 8057 CAB34600
	(Forlette Rag. Franco)
pagamento ir	II DIRETTORE

2